
  Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 368300-2009 z dnia 2009-10-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy dwóch odcinków dróg gminnych w miejscowości

Sosenkowo-Osiedle i Skarszyn o długości ok. 2000 mb. Zakres prac obejmuje roboty przygotowawcze, roboty

ziemne, podbudowę, odwodnienie,...

Termin składania ofert: 2009-10-29

Naruszewo: Przebudowa dróg w miejscowościach Sosenkowo-Osiedle i

Skarszyn

Numer ogłoszenia: 218753 - 2009; data zamieszczenia: 24.11.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 368300 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel.

023 6631018, faks .

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg w miejscowościach Sosenkowo-

Osiedle i Skarszyn.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy dwóch

odcinków dróg gminnych w miejscowości Sosenkowo-Osiedle i Skarszyn o długości ok. 2 000 mb. Zakres prac

obejmuje roboty przygotowawcze, roboty ziemne, podbudowę, odwodnienie, nawierzchnie, pobocza, zjazdy,

oznakowanie..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

576042.68 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2009-11-24 08:28



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.11.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DELTA-PRID Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 9, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 576042.68

Oferta z najniŜszą ceną: 576042.68 oferta z najwyŜszą ceną: 783185.80

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2009-11-24 08:28


